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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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1 MI C. LO SABE 4 TIO MILO 4 TIO MILO 9 SPURR ROAD
9 SPURR ROAD 10 MISS PECORITA 9 SPURR ROAD 10 MISS PECORITA

9 COMP. MANOLO 3 C. DOSMILOCHO 3 C. DOSMILOCHO 8 UNTIL SUNRISE
3 C. DOSMILOCHO 9 COMP. MANOLO 9 COMP. MANOLO 9 COMP. MANOLO
2 QUIERO VERTE 2 QUIERO VERTE 2 QUIERO VERTE 6 RISA DE PAYASO
1 LEMUNAO 7 INDY DADDY 6 RISA DE PAYASO 7 INDY DADDY

3 BUCEADOR 3 BUCEADOR 3 BUCEADOR 4 MADAME GIGI
4 MADAME GIGI 5 PEQ. ESPERANZA 4 MADAME GIGI 5 PEQ. ESPERANZA

10 EL ELEGIDO 8 FAST CANDY 8 FAST CANDY 10 EL ELEGIDO
5 TANTA 5 TANTA 10 EL ELEGIDO 5 TANTA

3 EL YUNQUE 3 EL YUNQUE 3 EL YUNQUE 9 JUANITO SEND
9 JUANITO SEND 2 LO MEJOR QUE HAY 9 JUANITO SEND 2 LO MEJOR QUE HAY

3 GAUCHO MALEVO 3 GAUCHO MALEVO 3 GAUCHO MALEVO 4 ANDRIU
4 ANDRIU 7 WALKING ON AIR 4 ANDRIU 7 WALKING ON AIR

13 MI T. POR CIENTO 7 OCEANBENZ 7 OCEANBENZ 6 FLASH FLINK
9 TANGOLPEANDO 9 TANGOLPEANDO 6 FLASH FLINK 9 TANGOLPEANDO

9 TERRUNYO 4 EVOLUTION BEACH 4 EVOLUTION BEACH 12 NO RESPONDE
6 MI PIRATA 7 ICE LOVE 12 NO RESPONDE 7 ICE LOVE

7 MAESTRO PEIRO 6 SIMCA 6 SIMCA 7 MAESTRO PEIRO
11 SUPER BAMBINO 4 IL CAMARONE 7 MAESTRO PEIRO 4 IL CAMARONE

9 MICK JAGGER 9 MICK JAGGER 9 MICK JAGGER 6 P. INDOMABLE
3 MARIO PUZO 3 MARIO PUZO 2 G. DE COLONIA 3 MARIO PUZO

11 SPECIAL SOLDIER 7 BAD CONGRESS 7 BAD CONGRESS 9 LUCY IN THE SKY
9 LUCY IN THE SKY 6 LAMBERT 6 LAMBERT 6 LAMBERT

3 LAGO GALLETUE 8 ELEMIR 8 ELEMIR 2 MASTER EASTER
1 TATA JIMMY 1 TATA JIMMY 1 TATA JIMMY 1 TATA JIMMY

15 JOHN WAYNE 15 JOHN WAYNE 15 JOHN WAYNE 16 REY CHALO
3 COMPARTIDO 10 PUEBLO HEROICO 16 REY CHALO 10 PUEBLO HEROICO

6 PLAYA VIRGEN 11 ROSY FLAMINGO 11 ROSY FLAMINGO 3 ASCOT HOME
13 COURT CHESTER 12 PRECIOUS LORD 3 ASCOT HOME 12 PRECIOUS LORD

8 LORD PELUSO 4 ENTERO RICO 4 ENTERO RICO 2 SOUTHERN RATE
4 ENTERO RICO 8 LORD PELUSO 8 LORD PELUSO 8 LORD PELUSO



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL
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7 DOLARIZADO 9 SPURR ROAD 8 GET YOU 8 GET YOU
10 MISS PECORITA 1 MI C. LO SABE 9 SPURR ROAD 4 TIO MILO

9 COMP. MANOLO 8 UNTIL SUNRISE 3 C.CON EL ALMA 9 COMP. MANOLO
3 C. DOSMILOCHO 13 C.CON EL ALMA 8 UNTIL SUNRISE 3 C. DOSMILOCHO
2 QUIERO VERTE 7 INDY DADDY 1 LEMUNAO 2 QUIERO VERTE
6 RISA DE PAYASO 1 LEMUNAO 6 RISA DE PAYASO 7 INDY DADDY

3 BUCEADOR 5 PEQ. ESPERANZA 3 BUCEADOR 3 BUCEADOR
4 MADAME GIGI 4 MADAME GIGI 5 PEQ. ESPERANZA 4 MADAME GIGI

12 SHANTALL 10 EL ELEGIDO 5 TANTA 5 TANTA
5 TANTA 12 SHANTALL 12 SHANTALL 4 DER CHAMPIONS

9 JUANITO SEND 2 LO MEJOR QUE HAY 1 BRISA LIGERA 6 T. OF FORTUNE
1 BRISA LIGERA 6 T. OF FORTUNE 2 LO MEJOR QUE HAY 9 JUANITO SEND

4 ANDRIU 3 GAUCHO MALEVO 1 MAINESISE 3 GAUCHO MALEVO
1 MAINESISE 1 MAINESISE 3 GAUCHO MALEVO 7 WALKING ON AIR

3 IDOLO MAXIMO 9 TANGOLPEANDO 3 IDOLO MAXIMO 3 IDOLO MAXIMO
2 DON FANUCCI 2 DON FANUCCI 9 TANGOLPEANDO 6 FLASH FLINK

12 NO RESPONDE 4 EVOLUTION BEACH 12 NO RESPONDE 7 ICE LOVE
1 KATTY PERRY 6 MI PIRATA 6 MI PIRATA 12 NO RESPONDE

6 SIMCA 4 IL CAMARONE 11 SUPER BAMBINO 7 MAESTRO PEIRO
1 NUEVO AIRE 7 MAESTRO PEIRO 4 IL CAMARONE 6 SIMCA

9 MICK JAGGER 3 MARIO PUZO 9 MICK JAGGER 3 MARIO PUZO
6 P. INDOMABLE 2 G. DE COLONIA 2 G. DE COLONIA 8 CIPOLETTI

8 FITO PAEZ 6 LAMBERT 6 LAMBERT 8 FITO PAEZ
3 IL PAJARONE 7 BAD CONGRESS 9 LUCY IN THE SKY 7 BAD CONGRESS

2 MASTER EASTER 1 TATA JIMMY 8 ELEMIR 11 CABALERO
9 TIRA AL BLANCO 8 ELEMIR 9 TIRA AL BLANCO 2 MASTER EASTER

3 COMPARTIDO 16 REY CHALO 2 ROMAN LAWYER 2 ROMAN LAWYER
12 BURJAN 15 JOHN WAYNE 16 REY CHALO 10 PUEBLO HEROICO

9 EL LUPI 3 ASCOT HOME 6 PLAYA VIRGEN 4 GRILLITA DE ORO
13 COURT CHESTER 4 GRILLITA DE ORO 3 ASCOT HOME 11 ROSY FLAMINGO

2 SOUTHERN RATE 8 LORD PELUSO 4 ENTERO RICO 4 ENTERO RICO
4 ENTERO RICO 7 GENTILOSA 8 LORD PELUSO 7 GENTILOSA


